
2Etape - Stage :

Sibiu - Paltinis

5th Sibiu Cycling Tour

Clubul Sportiv Sibiu Sport Project

03/07/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

35

13612
118
376
14
36

2
7

56

1443
1472
341
26
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4512
338
256
724

2

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 85.1 - Dobra / Jina 27

15FLØTTEN Audun Brekke
10GAVAZZI Francesco
8RUTKIEWICZ Marek
8FAVILLI Elia
8

SAMOKHVALOV Dmitrii
7

6km 117.2 - Apoldu / Aciliu
6FLØTTEN Audun Brekke
4NIBALI Antonio
4RUTKIEWICZ Marek
4

km 152.1 - Sosire 4

3FINETTO Mauro
2PONZI Simone
2REBELLIN Davide
2PARRINELLO Antonino

TVETCOV Serghei

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

FINETTO Mauro

FLØTTEN Audun BrekkeNOR
TVETCOV SergheiITA
PONZI SimonePOL
REBELLIN DavideITA
GAVAZZI Francesco

RUS
RUTKIEWICZ Marek

LEEFMANN Jonas

CIAVATTA PaoloNOR
PARRINELLO AntoninoITA
FAVILLI EliaPOL
CHAPARRO LOPEZ Didier Alonso

KAUPAS Gediminas

SAMOKHVALOV DmitriiITA
CONTI SamueleITA
NIBALI AntonioITA
KESSLER RobertITA

ROU

Pts Equipe 
Team 

ITA19850510

NOR19900820
KRA

ROU19881229
STH

ITA19870117
CCC

ITA19710809
STH

ITA19840801
TIK

POL19810508

GER19820614

ITA19841106
KRA

ITA19881002
NIP

ITA19890131
CCC

COL19870707

LTU19880907

RUS19861118
STH

ITA19910914
STH

ITA19920923
CCC

GER19951030
AZT

AND

Bon. Pts
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KRA
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STH
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BAI

AZT

AZT

STH
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CCD

TIK

STH

NIP

LKT
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